
HARMONOGRAM 
DYŻURÓW WICEPRZEWODNICZĄCYCH 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA  
W ROKU 2024 

 

MIESIĄC 

Anna Pekár 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta 

godz. 15:00-17:00 

Waldemar Szwedo 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta 

godz.15:00-17:00 

Maj 20.05.2024 27.05.2024 

Czerwiec 
03.06.2024 

17.06.2024 

10.06.2024 

24.06.2024 

Lipiec 

01.07.2024 

15.07.2024 

29.07.2024 

08.07.2024 

22.07.2024 

Sierpień PRZERWA  WAKACYJNA 

Wrzesień 
09.09.2024 

23.09.2024 

02.09.2024 

16.09.2024 

30.09.2024 

Październik 
07.10.2024 

21.10.2024 

14.10.2024 

28.10.2024 

Listopad 
4.11.2024 

25.11.2024 
18.11.2024 

Grudzień 09.12.2024 
02.12.2024 

16.12.2024 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta pełnią dyżury 

w każdy poniedziałek w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega  

przy ul. Kościuszki 32, sala nr 107 

• sierpień 2024 r. – przerwa wakacyjna • 


